
UCHWAŁA NR 2071/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 9 listopada 2022 r.

w sprawie trybu obradowania Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2095, 2120, 2133, 2262, 2269, 2317, 2368 i 2459 oraz z 2022 r. poz. 202, 218, 655, 830, 
1301, 1370, 1488, 1561, 1723, 1768, 2127 i 2185) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego w okresie od dnia 10 listopada 2022 r. 
do dnia zakończenia obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii 
postanawia obradować w trybie stacjonarnym, z możliwością obradowania w trybie zdalnym 
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 listopada 2022 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


